F.I.M.

an princeps potest legitimo spatiū stātibus legitimi. vi. Bar. & Doct. in l. Gal. §. Quid si tantum de lib. & posth. & Bal. in l. nam ita diuus, ff. de adoptio. Et an per superuenientiam legitimorū filiorum annuletur legitimatio spurij, vi. Bart. & Paul. ibi factio. ff. de vulg. et pupi. & Bal. in l. Eā quam C. de fideicōmiss. num. 25. & qui tenet contra illum in l. Ex Spec. in titu. de hered. quæ ab in test. §. i. ver. Sed ex factio.

— — — — —  
— — — — —  
— — — — —

— — — — —  
— — — — —  
— — — — —

— — — — —

— — — — —

Sala  
Gab.  
Est.  
Tab.  
N.º